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Av herr Braconier, angående vissa spörsmål rörande frågan om 
riksstat för budgetåret 1958/59.

Nästföregående riksdag har den 28 april 1958 beslutat antaga statsregle- 
ring och bevillning för budgetåret 1958/59, som tager sin början instundan
de 1 juli. I medvetande om att den riksdag, som nu samlats, kunde förvän
tas antaga en ny riksstat för samma budgetår, betecknades den beslutade 
statsregleringen och bevillningen som provisorisk (se statsutskottets memo
rial 1958 A 109). Kungl. Maj :t har också i sin till innevarande riksdag av
givna förnyade proposition angående statsverkets tillstånd och behov under 
budgetåret 1958/59 framlagt nytt förslag till riksstat för nämnda budgetår. 
Detta förslag kan emellertid icke hinna behandlas av riksdagen före detta 
budgetårs början.

På grund av brådskan i samband med riksdagsupplösningen i april med- 
hanns då icke att närmare utarbeta den riksstat för budgetåret 1958/59, 
varom riksdagen fattade beslut vid sitt sista sammanträde före upplösning
en. Beslutet innebar helt allmänt att riksstaten för det nya budgetåret skulle 
omfatta dels de delar av statsregleringen och bevillningen, i fråga om vilka 
1958 års A-riksdag då fattat beslut, dels ock i övrigt motsvarande anslags- 
och bevillningsbeslut för det ännu löpande budgetåret 1957/58.

Det är uppenbarligen ur många synpunkter synnerligen otillfredsställan
de att icke vid det nya budgetårets början en klar uppställning föreligger 
över den då gällande riksstaten i dess olika detaljer. Det bör därför nu an
komma på statsutskottet att närmare sammanställa den riksstat, som enligt 
riksdagens beslut skall gälla från och med den 1 juli 1958 för det då begyn
ta budgetåret. Riksstaten bör därefter av riksdagen för Kungl. Maj :t anmä
las.

Under åberopande av det anförda hemställes,
att — sedan statsutskottet sammanställt riksstat för bud

getåret 1958/59 i enlighet med av 1958 års A-riksdag fattat 
beslut — riksdagen måtte anmäla denna riksstat för Kungl. 
Maj :t.

Stockholm den 25 juni 1958

Jean Braconier


